АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.08.2021                                              №  133

станица Привольная

Об отмене постановления от 09.07.2021 года № 113 «О внесении изменений

постановление от 20.11.2020 года № 194 «Об утверждении Порядка
формирования перечня и проведения оценки налоговых расходов

Привольненского сельского поселения Каневского района»»

В целях приведения правового акта в соответствие с действующим
законодательством, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление от 09.07.2021 года № 113 «О
внесении изменений постановление от 20.11.2020 года № 194 «Об утверждении
Порядка формирования перечня и проведения оценки налоговых расходов
Привольненского сельского поселения Каневского района»»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Привольненского
сельского поселения
Каневского района                                                                      Д.С. Ерофеев